PORTARIA  TRT EJUD N.023/2019
                                                                    João Pessoa, 24 de Julho de 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com os Protocolos TRT números: 10564/2019; 10581/2019;
10576/2019; 10577/2019; 10578/2019; 10580/2019;10174/2019; 10667/2019; 10668/2019;
10808/2019.

R E S O L V E

                                    I - Autorizar o deslocamento dos servidores abaixo relacionados das

cidades de suas lotações à cidade de João Pessoa/PB, no dia 07/08/2019, com retorno

previsto  no dia 09/08/2019 para participarem da " III Jornada de Formação Continuada,"
conforme  (Protocolo TRT Nº.000-6429/2019), a ser realizada no Auditório do Fórum
Maximiano Figueiredo -TRT 13ª Região.

SERVIDORES CPF CARGO/
FUNÇÃO

MATRÍCULA

PERÍODO DE
DELOCAMENT

O

LOTAÇÃO DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMEN
TO/INDENIZAÇ

ÃO DE
TRANSPORTE

ERLI BANDEIRA
DE SOUSA

(Prot.10564/2019

675.593.954-
49

Técnico
Judiciário

Função
Grat.FC-04
-Calculista
245225818

      De
07/08/2019
a 09/08/2019

Vara do
Trabalho

de
Sousa

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

RAFAEL
GALDINO MAIA

(Prot.10581/2019

053.285.224-
94

Técnico
Judiciário

Função
Grat.FC-04

Sec. de
Audiência
201340361

De
07/08/2019 a
09/08/2019

Vara do
Trabalho

de
Sousa

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

LUDMILA DE
MIRANDA
LEITAO

(Prot.10576/2019

031.466.244-
86

Técnico
Judiciário

Função
Grat FC-05
Assitente
de Diretor
201263487

De
07/08/2019 a
09/08/2019

5ª Vara do
Trabalho

de
Campina
Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

FRANCISCO
ROBERTO DE

SOUZA

(Prot.10577/2019)

072.499.934-
53

Técnico
Judiciário

Função
Grat.FC-04

Sec. de
Audiência
250162165

De
07/08/2019 a
09/08/2019

5ªVara do
Trabalho

Camp.
Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

CID CLAY
MACHADO

AGUIAR

(Prot.10578/2019

397.814.293-
72

Técnico
Judiciário

Função
Grat.FC-03

Asst III
201324994

De
07/08/2019 a
09/08/2019

5ªVara do
Trabalho

Camp.
Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

TH
IA

GO
 D

E
OL

IV
EI

RA
 A

ND
RA

DE
 (

Le
i

11
.4

19
/2

00
6)

 E
M

24
/0

7/
20

19
 1

5:
31

:1
5

(H
or

a
Lo

ca
l)

 -
 A

ut
en

ti
ca

çã
o

da
 A

ss
in

at
ur

a:
 6

B0
08

0B
49

B.
2A

6B
8A

BC
89

.6
D2

7A
25

DE
D.

20
CA

22
06

3C

FRANCISCO
SICUPIRA LOPES

(Prot.10580/2019)

181.789.794-
20

Analista
Judicário

210158186

De
07/08/2019 a
09/08/2019

Vara do
Trabalho

de
Sousa

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

LUCILA DE
FATIMA

TENORIO
PEREIRA

(Port.10174/2019)

190.672.404-
00

Técnico
Judiciário

Função
Gra.tFC-03

Asst III
201344754

De
07/08/2019 a
09/08/2019

4ªVara do
Trabalho

Camp.
Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

TEREZINHA
OLIVEIRA
REMIGIO

(Prot.10667/2019)

568.842.574-
15

Técnico
Judiciário

Função
Grat.FC-04
Calculista
25009712

De
07/08/2019 a
09/08/2019

Vara do
Trabalho

de
Itaporanga

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

NIVALDO
FREITAS

CORREIA DE
OLIVEIRA

(Prot.10668/2019

216.889.234-
20

Técnico
Judiciário

Função
Grat.FC-06

Asst. de
JuizTitular
265169780

De
07/08/2019 a
09/08/2019

Vara do
Trabalho

de
Itaporanga

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

SONIA
ELIZABETE DE

MELO

(Prot. 10808/2019

854.463.864-
34

Técnico
Judiciário

Função
Gra.FC-04

Sec. de
Audiência
250183915

De
07/08/2019 a
09/08/2019

6ªVara do
Trabalho

Camp.
Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização

de Transporte

                                      III - Arbitrar, o pagamento de 2 e ¹/² (duas e meia) diárias,  bem
como o pagamento de indenização de transporte a todos os servidores acima, em virtude
da utilização de veículos próprios nos termos da Resolução CSJT nº.124/2013, atualizada
em 02/05/2019 - CSJT 240/2019, a ser liquidada pela Secretaria de Planejamento e
Finanaças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
                                    Desembargador Diretor da EJUD13ª Região.

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

TH
IA

GO
 D

E
OL

IV
EI

RA
 A

ND
RA

DE
 (

Le
i

11
.4

19
/2

00
6)

 E
M

24
/0

7/
20

19
 1

5:
31

:1
5

(H
or

a
Lo

ca
l)

 -
 A

ut
en

ti
ca

çã
o

da
 A

ss
in

at
ur

a:
 6

B0
08

0B
49

B.
2A

6B
8A

BC
89

.6
D2

7A
25

DE
D.

20
CA

22
06

3C